АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 марта 2020 года № 97

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 02.11.2017 № 870

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  руководствуясь  ст.  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  02.11.2017  №  870  «О
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  и  урегулированию  конфликта  интересов»
следующее изменение:

1.1.  Дополнить  пункт  4  постановления  абзацем  следующего
содержания:

«Распространить  действие  настоящего  постановления  на
правоотношения,  возникающие при  рассмотрении и  принятии решения по
вопросу  непредставления  руководителями  муниципальных  учреждений
(предприятий),  подведомственных  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  сведений  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»  И.А.Микова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е